
Uchwała Nr ?/2021

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia ............ 20212021 r.

DOA-VI

w sprawie przyjęcia zasad dofinansowania dla gmin i powiatów ze środków budżetu Województwa
Opolskiego realizacji zadań określonych w ustawie o ochronie gruntów rolnych i leśnych

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.) i art. 22 c ust. 1 ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie
gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1326), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala
co następuje:

1

Przyjmuje się „Zasady dofinansowania dla gmin i powiatów ze środków budżetu Województwa
Opolskiego realizacji zadań określonych w ustawie o ochronie gruntów rolnych i leśnych", stanowiące
załącznik do niniejszej uchwały.

2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi.

3

Do wniosków złożonych przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, zastosowanie mają przepisy
dotychczasowe.

4

Traci moc uchwala nr 1649/2019 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 04 listopada 2019 r.
w sprawie przyjęcia zasad dofinansowania dla gmin i powiatów ze środków budżetu Województwa
Opolskiego realizacji zadań określonych w ustawie o ochronie gruntów rolnych i leśnych zmieniona
uchwalą nr 4619/2021 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 26 kwietnia 2021 r. w sprawie
zmiany uchwały Zarządu Województwa Opolskiego nr 1649/2019 z dnia 04 listopada 2019 r.
w sprawie przyjęcia zasad dofinansowania dla gmin i powiatów ze środków budżetu Województwa
Opolskiego realizacji zadań określonych w ustawie o ochronie gruntów rolnych i leśnych.

5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


